Rubrik (*incipit*): 45v *Ex epistula beati Ieronimi ad Hilariam* [korrigiert zu: *Principiam*] *virginem* [Zusatz: *inveni allegata* [ein Wort durchgestrichen] *ad Principiam de conti[n]en[tia] sacerdotis*]

Incipit: 45va *Grande est enim et mortale* [!], *pene ultra naturam corpoream, sopire luxuriam et concupiscenciam* [!] *flammam adulescencie* (Ps.-Hier. ep. 13,2) ...

Explicit: 58vb ... *damnum laudibus eius mea facient uerecundia* (Hier. ep. 130,1).

Edition / Textausgabe: S. Angaben zum Inhalt.

59ra–rb

Verfasser: Iohannes de Sancto Geminiano

Titel: De Anima (Excerptum ex Libro de exemplis et similitudinibus rerum)

Angaben zum Inhalt: Auszug (lib. II, cap. 2) aus Iohannes de Sancto Geminiano, Liber de exemplis et similitudinibus rerum (s. Rep. font. 6, S. 407).

Rubrik (*incipit*): 59r *De anima per similitudinem vitri*

Incipit: 59ra *Anima debet assimilari vitro. Primo quidem quia vitrum est summe perspicuum*

...

Explicit: 59rb ... *non deridetur a deo; quia quod stultum est dei, sapiencius est hominibus. Item* [?] *relege et corrige.*

Edition / Textausgabe: Summa magistri Iohannis de Sancto Geminiano ordinis fratrum predicatorum de exemplis et similitudinibus rerum, Basel: Petrus de Langendorff/Johann Froben, 25. Jan. 1499 (GW M14687) u.ö., Bl. k6r–v

59va–60vb

Titel: De nuptiis, de superbis et humilibus et de potentiis rationalibus et irrationalibus

Angaben zum Inhalt: Drei kurze unidentifizierte Traktate unter Verweis auf Bibelstellen und Kirchenväter bzw. Aristoteles; 60r leer.

61ra–84vb

Verfasser: Augustinus

Titel: Enchiridion ad Laurentium de fide, spe et caritate

Angaben zum Inhalt: CPL 295; die zwei Lagen verbunden, inhaltlich folgen Bll. 61–72 (Aug. enchir. 15,59–33,122) auf Bll. 73–84 (enchir. 1,1–15,59). – 73ra *Incipit encheridion sancti Augustini episcopi quod Latine interpretatur manualis ad Laurencium virum illustrem. Capitulum quia multitudo sapientie pietas sit et de fide, spe, caritate I. [D]ici non potest, dilectissime fili Lavrenti, quantum tua erudicione dilecter ...* (84vb) *spiritali potencia quasdam* (61ra) *uisiones non oculis ...* (72vb) *quam prolixum de fide, spe, caritate conscripsi etc.* (Aug. enchir.). *Explicit encheridion sancti Augustini ad Laurentium etc.*

Rubrik (*incipit*): 73ra *Incipit encheridion sancti Augustini episcopi quod Latine interpretatur manualis ad Laurencium virum illustrem*

Incipit: 73ra *Capitulum quia multitudo sapientie pietas sit et de fide, spe, caritate I. [D]ici non potest, dilectissime fili Lavrenti, quantum tua erudicione dilecter* (Aug. enchir. 1,1) ...